
Procès-verbaux 

Ville de Daveluyville (Québec) 

 

84 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ouverture de la 
séance 
 
2016-09-222. 
Constatation du 
quorum et 
adoption de 
l’ordre du jour 
 
 
2016-09-223. 
Embauche d’une 
responsable du 
restaurant de 
l’aréna de 
Daveluyville 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2016-09-224. 
Fin de la séance et 
levée de 
l’assemblée 
 
 

PROCÈS-VERBAL de la séance extraordinaire du conseil municipal qui s’est tenue le 
jeudi 1er septembre 2016, à 17 h 15 à la salle des délibérations, située au 1025, 
route Principale, Daveluyville. 
 

SONT PRÉSENTS : M. Ghyslain Noël, maire 

 M. Roland Ayotte, conseiller no. 1 

 M. Denis Bergeron, conseiller no. 2 

 Mme Christine Gentes, conseillère no. 6 

 M. Camil Noël, conseiller no. 9 

  
SONT ABSENTS : M. Antoine Cormier, conseiller no. 3 

 Mme Hélène Laforest, conseillère no. 7 

 M. Alain Raymond, conseiller no. 10 

 M. François Robidoux, conseiller no. 11 

 
La directrice générale adjointe et greffière, Mme Pauline Vrain, assiste également à 
la séance. 
 
Le maire souhaite la bienvenue à tous et ouvre l’assemblée. 
 
 
La greffière constate le quorum. Le maire fait lecture de l’ordre du jour. 
 
RÉSOLUTION 
Sur proposition de Camil Noël, il est résolu à l’unanimité d'adopter l'agenda tel que 
déposé. 
 
 
CONSIDÉRANT  la démission de la responsable du restaurant de l’aréna, madame 
Annie Vézina; 
  
CONSIDÉRANT le début des activités à l’aréna; 
 
CONSIDÉRANT la nécessité de procéder à l’embauche d’une nouvelle responsable 
dans les plus brefs délais; 
 
RÉSOLUTION 
Sur proposition de Denis Bergeron, il est résolu à l’unanimité d’autoriser 
l’embauche de Mme Louise Piette à titre de responsable du restaurant de l’aréna de 
Daveluyville, selon les termes et conditions déterminés et acceptés par le comité 
des ressources humaines. L’entrée en fonction de Mme Louise Piette est effective 
immédiatement. 
 
 
PÉRIODE DE QUESTIONS 
 
Aucune question n’a été posée par les personnes présentes. 
 
RÉSOLUTION 
Sur proposition de Roland Ayotte, il est résolu à l'unanimité de lever l’assemblée à 
17 h 27. 
 
 
 
________________________ _________________________ 
Ghyslain Noël, maire Pauline Vrain, greffière  

 


